
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.05.2020  г.  № 159-П 

 

с. Амурзет 

 

Об утверждении графиков  проведения 

государственной итоговой аттестации 

и итоговой аттестации в 2020 году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации № 968 от 16.08.2013 г. (с изменениями от 2017 г.), 

приказа комитета образования ЕАО от 16.12.2020 г. № 565 «Об утверждении 

председателей государственных экзаменационных комиссий 

профессиональных образовательных учреждений ЕАО, в целях организации и 

проведения государственной итоговой аттестации», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения государственной итоговой 

аттестации группы ПКК № 331 в 2020 году (Приложение № 1). 

2. Утвердить график проведения государственной итоговой 

аттестации группы ПК № 331 в 2020 году (Приложение № 2). 

3. Утвердить график проведения государственной итоговой 

аттестации группы МС № 441 в 2020 году (Приложение № 3). 

4. Утвердить график проведения итоговой аттестации группы ШМС 

№ 221 в 2020 году (Приложение № 4). 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по УПР Королёва А.Г. 

 

Директор ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»                               Н.И. Сычева 

 

Ознакомлен:                     А.Г. Королёв 

 

 

 

 


